[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

 PORTARIA Nº. 077, de 19 de julho de 2011.

Dispõe sobre substituição de membro do Conselho Gestor do FMHIS e dá outras providências.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e, autorizada pela Lei Municipal n. 864, de 15 de agosto de 2007 e posteriores alterações,
R E S O L V E,

Art. 1º - Substituir os representantes da APAE- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, e  incluir os representantes da  APM – Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal de Ensino Fundamental Prof. Heros Alciati, e da Associação de Moradores do Bairro Ferreira dos  Matos, conforme segue abaixo:
	APAE - Associação de Pais e Amigos de Excepcionais

	Titular
	Rosangela Marina de Proença

	Suplente
	Fabiana Aparecida Ferreira de Lara

	APM – Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal de Ensino Fundamental Prof. Heros Alciati

	Titular
	Juciléia Nunes Ferreira

	Suplente
	Suelen Janaína Ferreira

	Associação de Moradores do Bairro Ferreira dos Matos

	Titular
	Luiz Fernando Ferreira

	Suplente
	Sidney Sampaio Ferreira

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantidos os demais termos da Portaria n. 024, de 10 de fevereiro de 2011.
Gabinete da Prefeita, 19 de julho de 2011.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]